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Vl. unitário Vl. total

Descrição

Quant.

Código

Proponente

088876 TELEVISOR
27,000 1.700,000 45.900,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 45.900,001.700,000

088890 CADEIRA DE RODAS ADULTO
12,000 1.100,000 13.200,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 13.200,001.100,000

048523 AR CONDICIONADO
48,000 2.500,000 120.000,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 120.000,002.500,000

088893 ELETROCARDIÓGRAFO.

4,000 10.500,000 42.000,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 42.000,0010.500,000

044326 OXÍMETRO DE PULSO

4,000 2.500,000 10.000,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 10.000,002.500,000

044283 BRAÇADEIRA PARA INJEÇÃO

6,000 300,000 1.800,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 1.800,00300,000

044323 DEA-DESFRIBILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO

3,000 9.000,000 27.000,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 27.000,009.000,000

088401 BIOMBO
14,000 650,000 9.100,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 9.100,00650,000

044341 MESA DE MAYO
14,000 550,000 7.700,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 7.700,00550,000

088408 OFTALMOSCÓPIO
5,000 1.100,000 5.500,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 5.500,001.100,000

088894 ESFIGMOMANÔMETRO OBESO
1,000 200,000 200,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 200,00200,000

048524 LONGARINA
75,000 400,000 30.000,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 30.000,00400,000

088881 ARMARIO.

40,000 700,000 28.000,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 28.000,00700,000

044268 SELADORA

2,000 1.200,000 2.400,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 2.400,001.200,000

010085 MESA GINECOLOGICA MADEIRA C/GABINETE

9,000 2.200,000 19.800,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 19.800,002.200,000

088868 CARDIOTOCÓGRAFO

1,000 28.000,000 28.000,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 28.000,0028.000,000
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Vl. unitário Vl. total

Descrição

Quant.

Código

Proponente

088869 CR - DIGITALIZADOR DE IMAGENS RADIOGRÁFICAS (MONOCASSETE)
1,000 130.000,000 130.000,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 130.000,00130.000,000

088870 LARINGOSCÓPIO ADULTO ILUMINAÇÃO INTERNA FIBRA OPTICA/HALÓGENA-XENON
1,000 1.400,000 1.400,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 1.400,001.400,000

088871 LARINGOSCÓPIO INFANTIL ILUMINAÇÃO INTERNA FIBRA OPTICA/HALÓGENA-XENON
1,000 1.400,000 1.400,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 1.400,001.400,000

088872 MESA DE EXAMES MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO CARBONO PINTADO/AÇO INOX

13,000 1.600,000 20.800,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 20.800,001.600,000

088873 CADEIRA DE BANHO/HIGIÊNICA

4,000 300,000 1.200,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 1.200,00300,000

088874 CADEIRAS DE RODAS PARA OBESO

1,000 1.400,000 1.400,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 1.400,001.400,000

088875 CADEIRAS DE RODAS ADULTO

2,000 1.100,000 2.200,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 2.200,001.100,000

015054 COMPRESSOR DE AR
2,000 1.350,000 2.700,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 2.700,001.350,000

088877 ESMERILHADEIRA.
1,000 500,000 500,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 500,00500,000

044264 BOMBA DE VÁCUO ATÉ 2HP/CV
3,000 3.000,000 9.000,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 9.000,003.000,000

048047 CADEIRA
99,000 90,000 8.910,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 8.910,0090,000

088411 BEBEDOURO/PURIFICADOR REFRIGERADO.
18,000 650,000 11.700,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 11.700,00650,000

077913 COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO).

42,000 4.500,000 189.000,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 189.000,004.500,000

044258 MESA PARA COMPUTADOR

2,000 290,000 580,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 580,00290,000

088896 BANQUETA

2,000 540,000 1.080,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 1.080,00540,000

088897 SUPORTE DE HAMPER

2,000 400,000 800,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 800,00400,000

077921 AMBULÂNCIA TIPO A DE SIMPLES REMOÇÃO

1,000 90.000,000 90.000,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 90.000,0090.000,000

088891 SWITCH
1,000 1.700,000 1.700,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 1.700,001.700,000

044106 LEITOR DE CODIGO DE BARRAS
1,000 400,000 400,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 400,00400,000

088884 TABLET 7 POLEGADAS
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Vl. unitário Vl. total

Descrição

Quant.

Código

Proponente

85,000 550,000 46.750,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 46.750,00550,000

088892 TABLET 10 POLEGADAS
16,000 2.000,000 32.000,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 32.000,002.000,000

088878 NO-BREAK (PARA COMPUTADOR/IMPRESSORA)
36,000 900,000 32.400,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 32.400,00900,000

077251 SUPORTE DE SORO
23,000 350,000 8.050,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 8.050,00350,000

044251 MESA DE ESCRITORIO
33,000 300,000 9.900,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 9.900,00300,000

077912 IMPRESSORA LASER (COMUM).

19,000 2.000,000 38.000,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 38.000,002.000,000

044296 MESA PARA IMPRESSORA

2,000 150,000 300,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 300,00150,000

077917 ARQUIVO

3,000 580,000 1.740,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 1.740,00580,000

088406 CARRO PARA TRANSPORTE DE MATERIAIS (DIVERSOS)

2,000 3.500,000 7.000,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 7.000,003.500,000

088895 AUTOCLAVE HOSPITALAR HORIZONTAL (151 A 350 LITROS)
1,000 190.000,000 190.000,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 190.000,00190.000,000

044272 AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75LTS)
13,000 4.200,000 54.600,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 54.600,004.200,000

036259 CARRO DE CURATIVO
5,000 1.450,000 7.250,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 7.250,001.450,000

088879 ESTANTE
27,000 600,000 16.200,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 16.200,00600,000

036265 ARMARIO VITRINE
12,000 1.600,000 19.200,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 19.200,001.600,000

044347 CADEIRA PARA COLETA DE SANGUE

8,000 750,000 6.000,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 6.000,00750,000

088880 COMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK)

9,000 4.000,000 36.000,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 36.000,004.000,000

044378 VÉICULO PICK-UP CABINE DUPLA 4x4 (DIESEL)

1,000 125.000,000 125.000,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 125.000,00125.000,000

044250 ESCADA COM 2 DEGRAUS

36,000 300,000 10.800,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 10.800,00300,000

088882 IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL (COPIADORA, SCANNER E FAX OPCIONAL)

5,000 3.300,000 16.500,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 16.500,003.300,000

088883 CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO
10,000 1.800,000 18.000,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 18.000,001.800,000
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Vl. unitário Vl. total

Descrição

Quant.

Código

Proponente

077920 APARELHO DE RAIO X - ODONTOLÓGICO
3,000 6.000,000 18.000,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 18.000,006.000,000

036253 FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINAS,LED,SEM FIO COM RADIOMETRO .
4,000 850,000 3.400,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 3.400,00850,000

088885 VEÍCULO DE PASSEIO - TRANSPORTE DE EQUIPE (5 PESSOAS, 0 KM)
2,000 55.000,000 110.000,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 110.000,0055.000,000

088886 OTOSCÓPIO SIMPLES

18,000 650,000 11.700,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 11.700,00650,000

036276 MOCHO ,AÇO INOXIDAVEL/ESTOFADO

2,000 550,000 1.100,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 1.100,00550,000

088887 COMPRESSOR ODONTOLÓGICO 30 A 39L

2,000 2.500,000 5.000,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 5.000,002.500,000

088888 PROJETOR MULTIMÍDIA(DATASHOW)

3,000 1.800,000 5.400,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 5.400,001.800,000

088889 GELADEIRA/REFRIGERADOR
3,000 1.600,000 4.800,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 4.800,001.600,000

044299 CADEIRA DE RODAS PEDIÁTRICA
4,000 1.300,000 5.200,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 5.200,001.300,000
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Governo Municipal de Ulianópolis

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor Pag.: 5

Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total

Proponente

Situação

FUNDO NACIONAL DE SAUDE

088876 TELEVISOR 27,000 1.700,000 45.900,00

088890 CADEIRA DE RODAS ADULTO 12,000 1.100,000 13.200,00

048523 AR CONDICIONADO 48,000 2.500,000 120.000,00

088893 ELETROCARDIÓGRAFO. 4,000 10.500,000 42.000,00

044326 OXÍMETRO DE PULSO 4,000 2.500,000 10.000,00

044283 BRAÇADEIRA PARA INJEÇÃO 6,000 300,000 1.800,00

044323 DEA-DESFRIBILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO 3,000 9.000,000 27.000,00

088401 BIOMBO 14,000 650,000 9.100,00

044341 MESA DE MAYO 14,000 550,000 7.700,00

088408 OFTALMOSCÓPIO 5,000 1.100,000 5.500,00

088894 ESFIGMOMANÔMETRO OBESO 1,000 200,000 200,00

048524 LONGARINA 75,000 400,000 30.000,00

088881 ARMARIO. 40,000 700,000 28.000,00

044268 SELADORA 2,000 1.200,000 2.400,00

010085 MESA GINECOLOGICA MADEIRA C/GABINETE 9,000 2.200,000 19.800,00

088868 CARDIOTOCÓGRAFO 1,000 28.000,000 28.000,00

088869 CR - DIGITALIZADOR DE IMAGENS RADIOGRÁFICAS (MONOCASSETE) 1,000 130.000,000 130.000,00

088870 LARINGOSCÓPIO ADULTO ILUMINAÇÃO INTERNA FIBRA 
OPTICA/HALÓGENA-XENON

1,000 1.400,000 1.400,00

088871 LARINGOSCÓPIO INFANTIL ILUMINAÇÃO INTERNA FIBRA 
OPTICA/HALÓGENA-XENON

1,000 1.400,000 1.400,00

088872 MESA DE EXAMES MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO CARBONO 
PINTADO/AÇO INOX

13,000 1.600,000 20.800,00

088873 CADEIRA DE BANHO/HIGIÊNICA 4,000 300,000 1.200,00

088874 CADEIRAS DE RODAS PARA OBESO 1,000 1.400,000 1.400,00

088875 CADEIRAS DE RODAS ADULTO 2,000 1.100,000 2.200,00

015054 COMPRESSOR DE AR 2,000 1.350,000 2.700,00

088877 ESMERILHADEIRA. 1,000 500,000 500,00

044264 BOMBA DE VÁCUO ATÉ 2HP/CV 3,000 3.000,000 9.000,00

048047 CADEIRA 99,000 90,000 8.910,00

088411 BEBEDOURO/PURIFICADOR REFRIGERADO. 18,000 650,000 11.700,00

077913 COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO). 42,000 4.500,000 189.000,00

044258 MESA PARA COMPUTADOR 2,000 290,000 580,00

088896 BANQUETA 2,000 540,000 1.080,00

088897 SUPORTE DE HAMPER 2,000 400,000 800,00

077921 AMBULÂNCIA TIPO A DE SIMPLES REMOÇÃO 1,000 90.000,000 90.000,00

088891 SWITCH 1,000 1.700,000 1.700,00

044106 LEITOR DE CODIGO DE BARRAS 1,000 400,000 400,00

088884 TABLET 7 POLEGADAS 85,000 550,000 46.750,00

088892 TABLET 10 POLEGADAS 16,000 2.000,000 32.000,00

088878 NO-BREAK (PARA COMPUTADOR/IMPRESSORA) 36,000 900,000 32.400,00

077251 SUPORTE DE SORO 23,000 350,000 8.050,00

044251 MESA DE ESCRITORIO 33,000 300,000 9.900,00

077912 IMPRESSORA LASER (COMUM). 19,000 2.000,000 38.000,00

044296 MESA PARA IMPRESSORA 2,000 150,000 300,00

077917 ARQUIVO 3,000 580,000 1.740,00

088406 CARRO PARA TRANSPORTE DE MATERIAIS (DIVERSOS) 2,000 3.500,000 7.000,00

088895 AUTOCLAVE HOSPITALAR HORIZONTAL (151 A 350 LITROS) 1,000 190.000,000 190.000,00

044272 AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75LTS) 13,000 4.200,000 54.600,00

036259 CARRO DE CURATIVO 5,000 1.450,000 7.250,00
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total

Proponente

Situação

088879 ESTANTE 27,000 600,000 16.200,00

036265 ARMARIO VITRINE 12,000 1.600,000 19.200,00

044347 CADEIRA PARA COLETA DE SANGUE 8,000 750,000 6.000,00

088880 COMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK) 9,000 4.000,000 36.000,00

044378 VÉICULO PICK-UP CABINE DUPLA 4x4 (DIESEL) 1,000 125.000,000 125.000,00

044250 ESCADA COM 2 DEGRAUS 36,000 300,000 10.800,00

088882 IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL (COPIADORA, SCANNER E FAX 
OPCIONAL)

5,000 3.300,000 16.500,00

088883 CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO 10,000 1.800,000 18.000,00

077920 APARELHO DE RAIO X - ODONTOLÓGICO 3,000 6.000,000 18.000,00

036253 FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINAS,LED,SEM FIO COM RADIOMETRO . 4,000 850,000 3.400,00

088885 VEÍCULO DE PASSEIO - TRANSPORTE DE EQUIPE (5 PESSOAS, 0 KM) 2,000 55.000,000 110.000,00

088886 OTOSCÓPIO SIMPLES 18,000 650,000 11.700,00

036276 MOCHO ,AÇO INOXIDAVEL/ESTOFADO 2,000 550,000 1.100,00

088887 COMPRESSOR ODONTOLÓGICO 30 A 39L 2,000 2.500,000 5.000,00

088888 PROJETOR MULTIMÍDIA(DATASHOW) 3,000 1.800,000 5.400,00

088889 GELADEIRA/REFRIGERADOR 3,000 1.600,000 4.800,00

044299 CADEIRA DE RODAS PEDIÁTRICA 4,000 1.300,000 5.200,00

Total do(s) item(ns) : 1.705.660,00

Total geral : 1.705.660,00
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Pará

Governo Municipal de Ulianópolis

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio Pag.: 7

Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total

088876 TELEVISOR 27,0000 1.700,000 45.900,00

088890 CADEIRA DE RODAS ADULTO 12,0000 1.100,000 13.200,00

048523 AR CONDICIONADO 48,0000 2.500,000 120.000,00

088893 ELETROCARDIÓGRAFO. 4,0000 10.500,000 42.000,00

044326 OXÍMETRO DE PULSO 4,0000 2.500,000 10.000,00

044283 BRAÇADEIRA PARA INJEÇÃO 6,0000 300,000 1.800,00

044323 DEA-DESFRIBILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO 3,0000 9.000,000 27.000,00

088401 BIOMBO 14,0000 650,000 9.100,00

044341 MESA DE MAYO 14,0000 550,000 7.700,00

088408 OFTALMOSCÓPIO 5,0000 1.100,000 5.500,00

088894 ESFIGMOMANÔMETRO OBESO 1,0000 200,000 200,00

048524 LONGARINA 75,0000 400,000 30.000,00

088881 ARMARIO. 40,0000 700,000 28.000,00

044268 SELADORA 2,0000 1.200,000 2.400,00

010085 MESA GINECOLOGICA MADEIRA C/GABINETE 9,0000 2.200,000 19.800,00

088868 CARDIOTOCÓGRAFO 1,0000 28.000,000 28.000,00

088869 CR - DIGITALIZADOR DE IMAGENS RADIOGRÁFICAS (MONOCASSETE) 1,0000 130.000,000 130.000,00

088870 LARINGOSCÓPIO ADULTO ILUMINAÇÃO INTERNA FIBRA 
OPTICA/HALÓGENA-XENON

1,0000 1.400,000 1.400,00

088871 LARINGOSCÓPIO INFANTIL ILUMINAÇÃO INTERNA FIBRA 
OPTICA/HALÓGENA-XENON

1,0000 1.400,000 1.400,00

088872 MESA DE EXAMES MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO CARBONO 
PINTADO/AÇO INOX

13,0000 1.600,000 20.800,00

088873 CADEIRA DE BANHO/HIGIÊNICA 4,0000 300,000 1.200,00

088874 CADEIRAS DE RODAS PARA OBESO 1,0000 1.400,000 1.400,00

088875 CADEIRAS DE RODAS ADULTO 2,0000 1.100,000 2.200,00

015054 COMPRESSOR DE AR 2,0000 1.350,000 2.700,00

088877 ESMERILHADEIRA. 1,0000 500,000 500,00

044264 BOMBA DE VÁCUO ATÉ 2HP/CV 3,0000 3.000,000 9.000,00

048047 CADEIRA 99,0000 90,000 8.910,00

088411 BEBEDOURO/PURIFICADOR REFRIGERADO. 18,0000 650,000 11.700,00

077913 COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO). 42,0000 4.500,000 189.000,00

044258 MESA PARA COMPUTADOR 2,0000 290,000 580,00

088896 BANQUETA 2,0000 540,000 1.080,00

088897 SUPORTE DE HAMPER 2,0000 400,000 800,00

077921 AMBULÂNCIA TIPO A DE SIMPLES REMOÇÃO 1,0000 90.000,000 90.000,00

088891 SWITCH 1,0000 1.700,000 1.700,00

044106 LEITOR DE CODIGO DE BARRAS 1,0000 400,000 400,00

088884 TABLET 7 POLEGADAS 85,0000 550,000 46.750,00

088892 TABLET 10 POLEGADAS 16,0000 2.000,000 32.000,00

088878 NO-BREAK (PARA COMPUTADOR/IMPRESSORA) 36,0000 900,000 32.400,00

077251 SUPORTE DE SORO 23,0000 350,000 8.050,00

044251 MESA DE ESCRITORIO 33,0000 300,000 9.900,00

077912 IMPRESSORA LASER (COMUM). 19,0000 2.000,000 38.000,00

044296 MESA PARA IMPRESSORA 2,0000 150,000 300,00

077917 ARQUIVO 3,0000 580,000 1.740,00

088406 CARRO PARA TRANSPORTE DE MATERIAIS (DIVERSOS) 2,0000 3.500,000 7.000,00

088895 AUTOCLAVE HOSPITALAR HORIZONTAL (151 A 350 LITROS) 1,0000 190.000,000 190.000,00

044272 AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75LTS) 13,0000 4.200,000 54.600,00

036259 CARRO DE CURATIVO 5,0000 1.450,000 7.250,00

088879 ESTANTE 27,0000 600,000 16.200,00

036265 ARMARIO VITRINE 12,0000 1.600,000 19.200,00
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total

044347 CADEIRA PARA COLETA DE SANGUE 8,0000 750,000 6.000,00

088880 COMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK) 9,0000 4.000,000 36.000,00

044378 VÉICULO PICK-UP CABINE DUPLA 4x4 (DIESEL) 1,0000 125.000,000 125.000,00

044250 ESCADA COM 2 DEGRAUS 36,0000 300,000 10.800,00

088882 IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL (COPIADORA, SCANNER E FAX 
OPCIONAL)

5,0000 3.300,000 16.500,00

088883 CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO 10,0000 1.800,000 18.000,00

077920 APARELHO DE RAIO X - ODONTOLÓGICO 3,0000 6.000,000 18.000,00

036253 FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINAS,LED,SEM FIO COM RADIOMETRO . 4,0000 850,000 3.400,00

088885 VEÍCULO DE PASSEIO - TRANSPORTE DE EQUIPE (5 PESSOAS, 0 KM) 2,0000 55.000,000 110.000,00

088886 OTOSCÓPIO SIMPLES 18,0000 650,000 11.700,00

036276 MOCHO ,AÇO INOXIDAVEL/ESTOFADO 2,0000 550,000 1.100,00

088887 COMPRESSOR ODONTOLÓGICO 30 A 39L 2,0000 2.500,000 5.000,00

088888 PROJETOR MULTIMÍDIA(DATASHOW) 3,0000 1.800,000 5.400,00

088889 GELADEIRA/REFRIGERADOR 3,0000 1.600,000 4.800,00

044299 CADEIRA DE RODAS PEDIÁTRICA 4,0000 1.300,000 5.200,00

Total  : 1.705.660,00
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